
Hinrunde Rückrunde

30.09.2025 Hetzerath 1 - Hilfarth 1 09.12.2025

Kückhoven 1 - Lövenich 1

Tüschenbroich 1 - Niederkrüchten 1

14.10.2025 Hilfarth 1 - Tüschenbroich 1 23.12.2025

Lövenich 1 - Hetzerath 1

Niederkrüchten 1 - Kückhoven 1

28.10.2025 Lövenich 1 - Hilfarth 1 13.01.2026

Hetzerath 1 - Niederkrüchten 1

Tüschenbroich 1 - Kückhoven 1

11.11.2025 Hilfarth 1 - Niederkrüchten 1 27.01.2026

Kückhoven 1 - Hetzerath 1

Tüschenbroich 1 - Lövenich 1

25.11.2025 Kückhoven 1 - Hilfarth 1 10.02.2026

Hetzerath 1 - Tüschenbroich 1

Niederkrüchten 1 - Lövenich 1

Manschaftsführer Name Mobil Festnetz E-Mail

Hetzerath 1 Peter Kuhlen 0179/9360265 02433/903456 peter.kuhlen@t-online.de

Hilfarth 1 Christian Wolf 0178/7102466 Wolf.Christian.1@gmx.de

Kückhoven 1
Silvia Schmitz-

Ebbinghaus
0171/4948438 silvia-ebbinghaus@t-online.de

Lövenich 1 Heinz-Willi Smilowski 0175/9578496 02435/492

Niederkrüchten 1 Uwe Kamp 0151/14783531 uwe-kamp@t-online.de

Tüschenbroich 1 HB Hanraths 0173/8726982 02434/7814 Heinz-Bert@t-online.de

Geschossen werden 15 Schuß. Die Einladung muß eine Woche vor dem Termin beim

Gegner sein. Die Berichte müssen unverzüglich abgeschickt und bis Samstags bei mir sein. 

Der angegebene Termin ist der letzte Wettkampftag.

Geschossen wird nach der gültigen Sportordnung der BHDS mit den Anpassungen v.31.08.2022.

Mit freundlichem Schützengruß Frank Künkels

Sportkreis Erkelenz 1. Bezirksklasse Luftgewehr aufgelegt

Gruppenleiter: Frank Künkels, Im Torfbruch 26, 41812 Erkelenz, Fax 02432893600, Mobil 016099025807, Email: 

Frank.Kuenkels@t-online.de

Liebe Schützinnen und Schützen!

Die Bruderschaftsvergleichswettkämpfe können nach Absprache ab 19:00 Uhr beginnen.


